
Tidstämpel Detta har varit bra: Detta kunde ha varit bättre:Övriga synpunkter och frågor
2023-05-24 09.36.47 Mycket lärorikt att vara ute i verksamheten och träffa både lärare och elever. Det har varit tydlig struktur med uppgifterna på Canvas i den här kursen.Vid lektionsutvärderingen hade det varit trevligt om KPU-representanten fanns på plats även för oss som inte är i Stockholmsområdet.
2023-05-24 11.29.54 Träffa elever, testa på yrketHandledningen
2023-05-24 11.32.40 handledare på skolan, trepartssamtal efter lektionentydligare instruktioner på canvas
2023-05-24 11.32.52 Trevlig stämning. Kul att dela erfarenheter.Nyfiken på din forskning :-)Hoppas vi/ni får ordning på strukturen i canvas. Hittade idag en missad uppgift (som dock går att reparera. Tror jag).
2023-05-24 11.33.46 Det har varit kul att lära känna elever, förstå deras problematik och kunskaper. Det har varit intressant att se hur en skola fungerar med möten, budget, studion mm.Handledarens kunskap om dess uppgift. Att student tillåtits hålla lektioner som inte är identiska med handledarens. Att utvärderingslektion inte gjordes 2a/3e veckan på VFUnJag har haft en mentalt jobbig period på min VFU, med konstanta konflikter gällande lektionsplanering. Jag är nu helt omotiverad för detta program och i viss mån att bli lärare... känns tragiskt.
2023-05-24 11.34.08 Mycket lärorikt. Bra att bli "kalibrerad" mot verkligheten. Jag ser exempelvis den didaktiska litteraturen i ett annat ljus nu. Som VFU-are utanför stockholmsområdet känner jag mig lite marginaliserad. Har känt mig lite "ensam" och oinformerad i att fixa med praktikaliteter som VFU-placering, filmning av lektioner etc.
2023-05-24 11.36.07 VFUn i sig själv. Det var bra att giles svarade så snabbt på e-mail och var snabb och lätt att ha att göra med. Det var bra att vara på gymnasiet och nu ser jag fram emot att vara på högstadium.Var tydlig nästa år att alla som inte bor i Stockholm måste ta kontakt med en egen skola och en egen handledare. Var supertydlig med detta.Det var lite klurigt att ha uppgifter att göra under VFUn. För mig blev det fullt fokus på undervisningen.
2023-05-24 11.43.14 Otroligt lärorikt och relevant att få testa sina vingar i praktiken. Övning av torrsim på land är nödvändigt, men det är först när man simmat som man vet vad det innebär. Det märks att utbildningen är komprimerad och känner att jag ibland behöver göra saker halvdant för att hinna med. Svårare att jobba kvällar och helger när man har barn. Något eller någon blir lidande, men å andra sidan är det också en nyttig övning för mig som har/har haft en allt-eller-inget-mentalitet. "Bra nog" har fått en ny innebörd.Nej.
2023-05-25 09.27.47 Inlämningarna var tydligt organiserade på Canvas och av nytta under VFUn, särskilt trepartssamtal och egen reflektion efteråt. En föreläsning i början och en efter VFU-perioden var ett lämpligt antal, tycker inte det behövdes fler. Kommunikation och organisation i början av kursen gällande skolplaceringar skulle ha kunnat vara tydligare. Jag fick också en känsla att tipset om skolplaceringen man gav spelade ingen roll i själva placeringen (förstår att det är brist på VFU-platser, men ändå). Tack Helena! Ser fram emot VFU2-kursen :)

2023-05-25 21.44.36

Att perioden var på tio veckor. Det underlättade att få en så pass lång sammanhängande period att lära känna skolan på.

Mottagandet på skolan. Handledaren och övrig personal har varit välkomnande, positiva och generösa med att dela med sig av sina erfarenheter. Det var stressande att inte få lägga hela engagemanget på skolan, utan ha så många saker i utbildningen att hålla koll på samtidigt. 
2023-06-19 14.27.37 Kursen var oerhört lärorik, eftersom vi fick testa våra vingar i praktiken. Det jag lärde mig under VFU:n hade aldrig gått att läsa sig till och jag konstaterade att undervisning är en konstform. Speciellt uppskattade jag lektionsutvärderingen, som jag tyckte låg på ett bra ställe och bidrog till utveckling. Jag hade stor nytta av kursen UM7101 vid lektionsplanering och medverkan vid bedömning. Bra uppgifter i LT1046 och UCG42K, på så sätt att jag såg konkreta exempel på hur innehållet i kurserna kan användas och komma till nytta.Jag tyckte att det var svårt att hinna med alla uppgifter under VFU:n. Jag hade velat auskulterat mera, men behövde prioritera uppgifterna för att inte halka efter. Nej.


